И. о. заведующего  МБДОУ «ДСКВ № 82»
 Бузмаковой Е.С.
от_______________________________________
проживающего(ей) по адресу:

Тел.
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка ________________________________________________
                                                                                  (ф.и.о. ребёнка,  дата рождения)
В студию:___________________________________________________________
 С Положением об оказании    платных образовательных услуг ознакомлен(а) .

  «____»__________________20____г ___________________    _________________
                                                                         (подпись)                               (Ф.И.О.)

	И. о. заведующего  МБДОУ «ДСКВ № 82»
 Бузмаковой Е.С.
от_______________________________________
проживающего(ей) по адресу:

Тел.
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка ________________________________________________
                                                                                  (ф.и.о. ребёнка,  дата рождения)
В студию:___________________________________________________________
С Положением об оказании    платных образовательных услуг ознакомлен(а) .
  «____»__________________20____г ___________________    _________________
                                                                         (подпись)                               (Ф.И.О.)